
 
 

 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   47/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 922/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Δράμας. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Νοεμβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6529/15-11-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7)Δημήτριος Πέτροβιτς 
μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και ο 9). Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
 
Στο σημείο αυτό το μέλος την Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Ποτόλιας δήλωσε ότι αποχωρεί από την 
συνεδρίαση δηλώνοντας τα εξής: «Αποχωρώ από τη συνεδρίαση σε ένδειξη  διαμαρτυρίας για την μη 
καταβολή των αποζημιώσεων μετακίνησης μας από την κατοικία μας στην έδρα της Περιφέρειας, για τη 
συνεδρίαση της οικονομικής επιτροπής. Αποχωρώ από τη συνεδρίαση διότι μας αφήνετε εκτεθειμένους, 
απέναντι σε οικονομικά συμφέροντα εργολάβων και προμηθευτών, που έχουν σχέση με τις αποφάσεις της 
Οικ. Επιτροπής.  Πρόσφατη είναι η επιστολή προμηθευτή-εργολάβου που μας προέτρεπε να πάρουμε 
απόφαση που τα συμφέροντα του διασφάλιζε (τηλ. κέντρο ΠΕ Δράμας)».   
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 922: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της 
ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ.οικ.5128/14-11-2013  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Την ανάγκη διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό  των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2013, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας.  

Κατόπιν των ανωτέρω, η υπηρεσία: 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πιστώσεων από το προϋπολογισμό των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας οικ. έτους 
2013, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να 
καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Δράμας σύμφωνα με τον συνημμένο 
πίνακα: 
 

Α/Α Ε.Φ. / Κ.Α.Ε. ΕΑΔ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-0ΥΘ



1 1072.0823.0001 533 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΜΕ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΤΕΛΟΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ  ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

950,00 19.631,22 

2 1072.0844.0001 534 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΔΕ.Κ.ΠΟ.ΤΑ. ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΟΝΕΙΡΟΥΠΟΛΗ 
ΔΡΑΜΑΣ 2013" 

10.000,00 142.356,30 

3 1072.1699.0001 535 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΛΑΔΙ,ΜΑΧΑΙΡΙ 
ΧΛΟΟΚΟΠΡΙΚΟΥ, ΒΑΣΗ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, ΜΑΣΚΑ 
ΠΡΟΣΩΠΟΥ, ΛΙΜΑ, ΜΠΟΥΖΟΚΛΙΔΟ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

169,00 38.116,26 

4 1072.0851.0001 536 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 60,00 7.000,00 

5 1072.0851.0001 537 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΑΛΛΑΓΗ ΡΕΛΕΪ, 
ΦΩΤΙΚΥΤΑΡΑ) ΣΕ ΟΔΙΚΟΥΣ ΚΟΜΒΟΥΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

170,00 7.000,00 

6 1072.1311.0001 538 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΠΛΑ & ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΜΥΛΟΙ, 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

208,00 23.000,00 

7 1072.0851.0001 539 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 125,00 7.000,00 

8 1072.1311.0001 540 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (ΧΑΛΚΟΣΩΛΙΝΑ, ΜΑΣΤΟΣΦ28, 
Φ15, ΜΟΥΦΕΣ, ΓΩΝΙΕΣ, ΤΑΦ ΚΛΠ) 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

286,27 23.000,00 

9 1072.1231.0001 541 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.200,00 15.000,00 

10 1072.1329.0001 542 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΕΛΑΤΗΡΙΑ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΑΡΑΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

246,00 15.000,00 

11 1072.0851.0001 543 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 836,00 7.000,00 

12 1072.1311.0001 544 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΑΝΑΔΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

849,00 23.000,00 

13 1072.1699.0001 545 ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΓΟΜΩΣΗΣ ΠΥΡΟΣΒΑΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 891,2, 38.116,26 

14 1311.1321.0001 546 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΚΡΟΛΕΠΙΔΑ) ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ  102721 ΜΗΧ/ΜΑ 
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

770,00 49.645,76 

15 1311.1321.0001 547 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, ΒΙΔΕΣ, ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ, ΡΟΔΕΛΕΣ) 
ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ122162 ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

574,00 49.645,76 

16 1311.1321.0001 548 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΠΗΝΙΟ ΠΟΜΠΑΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ122162 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

289,05 49.645,76 

17 1311.0899.0001 549 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2014 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

10.245,00 37.000,00 

18 1311.1321.0001 550 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΜΠΟΥΤΟΝ ΣΒΗΣΙΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΜΕ122162 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

108,00 49.645,76 

19 1311.0861.0001 551 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΠΛΑΚΕΤΑΣ & ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΚΗΥ9488 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

525,00 18.000,00 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-0ΥΘ



20 1311.1321.0001 552 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ,ΔΤΝΑΜΟΣΔ,ΜΙΖΑ ΓΕΝΙΚΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΗ) ΓΙΑ ΤΑ ΚΗΥ9402 & ΜΕ122605 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

849,15 49.645,76 

21 1311.1321.0001 553 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΦΑΝΑΡΙ ΟΜΙΧΛΗΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ9451 ΟΧΗΜΑ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

98,40 49.645,76 

22 1311.0861.0001 554 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΒΑΦΗ 
ΦΤΕΡΟΥ ΤΟΥ ΚΗΥ9451 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

233,70 18.000,00 

23 1311.1321.0001 555 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ, ΦΑΝΑΡΙ ΠΛΗΡΗΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ9449 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

688,80 49.645,76 

24 1311.0861.0001 556 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΑΝΟΠΟΙΪΟΥ 
ΚΑΙ ΒΑΦΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ9449 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

221,40 18.000,00 

25 1311.0861.0001 557 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΕ122156 ΟΧΗΜΑ (ΑΛΑΤΙΕΡΑ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

555,96 18.000,00 

26 1072.0823.0001 558 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.200,00 19.631,22 

27 1391.0823.0001 559 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

570,10 6.251,18 

28 1072.1729.0001 560 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΤΟΝΕΡ ΚΛΠ)  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.200,00 34.081,06 

29 1072.1699.0001 561 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΥ 
ΥΓΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΑΦΡΟ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

405,00 38.116,26 

30 1072.0829.0001 562 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΜΕ 102721 (ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑΣ 
ΓΑΙΩΝ)  ΑΠΟ ΕΞΟΧΗ ΣΕ ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

369,00 3.000,00 

31 1072.1699.0001 563 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΧΟΙΝΙ, ΑΤΣΑΛΟΑΛΥΣΙΔΑ, ΓΑΝΤΖΟΙ, ΝΑΥΤΙΚΑ, 
ΤΕΝΟΝΤΗΡΕΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ, ΔΙΣΚΟΙ ΙΝΟΞ, 
ΓΑΝΤΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

711,24 38.116,26 

32 1072.0869.0001 564 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

55,35 25.588,20 

33 1072.1729.0001 565 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

27,86 34.081,06 

34 1072.1699.0001 566 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

400,00 38.116,26 

35 1072.1699.0001 567 

ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΩΛΗΝΑ,ΡΑΚΟΡ,ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΙ,ΦΙΛΤΡΟ, 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

892,93 38.116,26 

36 1311.1321.0001 568 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ABS) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΚΗΥ9509 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

86,10 49.645,76 

37 1311.0861.0001 569 ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΚΗΥ9509 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 615,00 18.000,00 

38 1311.1321.0001 570 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΚΗΥ9510 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24,60 49.645,76 

39 1311.0861.0001 571 ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΚΗΥ9510 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 455,10 18.000,00 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-0ΥΘ



40 1311.0861.0001 572 ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΚΗΥ9488 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 504,30 18.000,00 

41 1072.1729.0001 573 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ (CD,DVD,FLASH,ΕΣΩΤ. & 
ΕΞΩΤΕΡ. ΔΙΣΚΟΙ, ΚΑΡΤΕΣ ΜΝΗΜΗΣ 
ΜΕΛΑΝΕΣ,ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ, ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

900,00 34.081,06 

42 1391.1729.0001 574 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

57.250,00 67.000,00 

43 1311.0899.0001 575 ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΗ5256 195,00 37.000,00 

 
 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  922/2013 
 

 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
                                                                                                                                                  

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                             
 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 

 
                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
 

ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ127ΛΒ-0ΥΘ


